
Van Oyen Alexander

Del'Haye Jean

Neyt Ken

Devolder Fabrice

2034

2021

2021

2056

T.C. BRUGHIA

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. ALEXANDE

0241955

2066254

0826960

0249330

50

25

55

40

1

Blondeel Alois

Deseure Thijs

Vanackere Frederik

8117

2029

2021

T.C. PLAYERS

KTC ISSERA NI

T.C. YPER

0239524

0237941

0224496

85

65

65 2

Van Oyen Alexander

Deseure Thijs

Del'Haye Jean

Vanackere Frederik

6/1 - 1/6 - 10/4

6/1 - 7/5

6/3 - 6/1

6/3 - 7/6 (2)

6/2 - 6/3

1/
Club : 2021 T.C. YPER  Wedstrijdleider : 2011929 Degryse Jeroen
Tornooi : 202220215 NAZOMER DUBBELTORNOOI van 15/09/2022 tot 25/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vanackere Frederik

6/4 - 6/1

Van Oyen Nicolas

Ketels Thomas

Neyt Marc

Van Eenooghe Pascal

2034

2021

2021

2110

T.C. BRUGHIA

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. BOSTERHO

0869173

0570544

0211008

0266304

70

85

45

70

1

Bremeesch Thijs

van Dierendonck Elliot

Vanackere Victor

2029

2090

2021

KTC ISSERA NI

T.C. KOKSIJDE

T.C. YPER

2015669

2089653

2063113

30

50

50 2

Van Oyen Nicolas

van Dierendonck Elliot

Ketels Thomas

Vanackere Victor

Del'Haye Jean
Ketels Thomas

Vanackere Frederik
Vanackere Victor

Vanackere Victor

1


